существовавшие на момент акцепта, и не предусматривает создание,
редактирование или доработку отчётов. В случае необходимости таких
действий применяются иные условия, согласованные отдельно.

3. Стоимость и тариф
3.1. Стоимость одного Рабочего места составляет 1 300 (одна тысяча триста)

рублей в месяц. НДС не применяется в соответствии с применением
Исполнителем упрощённой системы налогообложения (УСН).

3.2. Скидка 50 % не применяется. Условием предоставления скидки 50 % (тариф
650 руб./мес) являлась активация платного потребления в облаке Яндекс до 31